
1 
 

Shtojca 14 
        

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 
Nr.________Prot.           Data  ____/____/ 2016 
 
Për: HAZIRI. Adresa: Kukes, Gjinaj. Lagjia Haziraj , Rruga Nacionale Kukes-Gjinaj Km5, 
Zona Kadastrale Nr.2282 , Nr. Pasurie 11/10. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkese per Propozim” per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion nyjeve h-sanitare te shkolles se 
fiskultures “Bernardina Qerraxhia”, me fond limit  1’663’600 lekë, sasia sipas preventivit, afati 
20 dite.    
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.27, date 11 Korrik 
2016]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. HAZIRI       J66702916G      
Vlera 1’353’270 (nje milion e treqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete)leke 
2. CARA MAT      K07729920F      
Vlera 1’379’350 (nje milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete)leke 
3. ASI-2A CO          K53002402C  
 Vlera 1’467’800 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e teteqind )leke 
4. MURATI       J66702413V      
Vlera 1’494’750(nje milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind e pesedhjete )leke 
5. NIKA       J76705047U 
Vlera 1’585’498 (nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e nentedhjete e 
tete)leke 
6. INA       J61814009W 
Vlera 1’590’610 (nje milion e peseqind e nentedhjete mije e gjashteqind e dhjete)leke 
7. SHAMO-CONSTRUCTION   L01326020F 
Vlera 1’657’260 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete 
)leke 
8. MENI        J61909018W 
Vlera 1’660’310 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije e treqind e dhjete )leke 
9. BEGA-07           
Nuk ka paraqitur oferte 
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Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1. ASI-2A CO           me vlere te ofertes 1’467’800 leke 
2. BEGA-07       nuk ka oferte      
   
Per arsyet e meposhtme: 
 

- Ofertuesi ASI-2A CO me vlere te ofertes 1’467’800 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 
kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit ;  
- Ofertuesit ASI-2A CO i mungojne ne list pagesa, drejtuesit teknik  Spiro Gjini, Sotiraq 
Rexhda dhe Hajrulla Agasi. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
- Ofertuesi BEGA-07 nuk ka paraqitur oferte, KVO vendos qe ofertuesi te mos 
kualifikohet. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: HAZIRI. Adresa: 

Kukes, Gjinaj. Lagjia Haziraj , Rruga Nacionale Kukes-Gjinaj Km5, Zona Kadastrale 
Nr.2282 , Nr. Pasurie 11/10, me një vlerë të pergjithshme prej 1’353’270 (nje milion e 
treqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete) leke është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 
052 800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete)  diteve nga dita e marrjes së 
këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej [1’379’350 (nje milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e 
pesedhjete)leke], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.07.2016  
 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 
 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
 

Vangjush DAKO 


